UNIONE CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

B D T T R R R A X R P T e e e R s S e e e e R b e S ke

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
N. 25/15 Amministrativo-Ambiente n. 2018

AAERAAARERRNEATA AR AAARARAR AR AN R ARRARR A AR AA AN A AR AR ARFRXNRARRRARRRARRARRARRTENRTh T Fdhhdhohbhhidohdohiokkhdokrkkkk
OGGETTO: Impegno di spesa ditta Office Depot Italia srl per acquisto materiale vario
uffici Unione.

E L T L L T L T L e L e T T e S e e L e b ek s b e R L s e S o

L'anno duemiladiciotto, il giorno venti, del mese di febbraio, nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 2 del 30 gennaio 2014, con il quale
veniva conferito lincarico di Responsabile del Servizio Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione;

CONSIDERATA la necessita di provvedere allacquisto di materiale vario da utilizzare presso la
sede dell’'Unione Cinquecitta;

VISTO il preventivo della ditta Office Depot dell’20/02/2018 di € 99,06 iva compresa relativo
all'acquisto di materiale di cancelleria per gli uffici dell’'Unione;.

RAVVISATA la necessita di procedere al relativo impegno di spesa,

VISTO il Bilancio 2018 in corso di redazione ;

§

VISTO Il T.U. delle leggi sul’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;

VISTO lo Statuto dell’Unione;
DETERMINA
1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

2) di impegnare per il motivo ed il titolo di cui al punto 1) che precede, alla ditta Office Depot di
Milano la somma di € 99,06 iva compresa da imputarsi allintervento n. 10180201/1 del bilancio
in corso di redazione;

IL RESP DEL PROCEDIMENTO
\)Ukﬁ) [ kvtfl,u&.,m_%mwm

/} /é?}i) E DEL SERVIZIO
********************************************************************** ********** RAPRAAARERARNARAFARAXXNXNANANR AN R
Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e raglon ria per dgli glteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, li 2o ‘/O?/l//lz?

Il Responsabi +Jettore preposto




******************************************nA HARRRRRIAERRRK KT DRI R I I hh A7 hAhhk KEKEERARFRRKRITIRAREREAE R IR A RERARK

Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragioneria per gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, li '20!07/’ M

khkhkkkhkhkrkhhk xxnnnnnﬁnxnnA'xxw**************************************A LTt R T KAK

II'sottoscritto responsabile del servizio finanziario rilascia il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, sulla sopra scritta determinazione ai sensi e per gli effetti del comma 5
dell'art. 183 del T.U. n. 267/2000 e, pertanto, la stessa & esecutiva e viene trasmessa al
Responsabile del Settore preposto per gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, i ZO! ol [‘ /”

Il Responsabile/d P{’f}&fﬁfinanziario




